2024年9月6日

明治学院大学

　標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。

10：00-10：20 91101 91102

10：20-10：40 91104 91109

10：40-11：00 91105 91110

11：00-11：20 91107 91111

11：20-11：40 91108 91113

11：40-12：00 91112 91116

12：00-12：20 91115 91124

12：20-12：40 91121 91125

13：40-14：00 91122 91126

14：00-14：20 91123 91127

14：20-14：40 91130 91128

14：40-15：00 91133

大学院心理学研究科心理学専攻（博士前期課程）

臨床心理学コース

筆記試験合格者各位

2025年度心理学専攻（博士前期課程）口述試験実施について（通知）

記

　　　 　指定の面接時間15分前までに控室に集合してください。

面接時間

1.      口述試験実施日

       2024年9月10日(火)

2.      集合場所(控室)

      　ヘボン館4F　7417　番教室

3.      面接時間(表中の数字は受験番号)